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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2010 
 
 
  A. YLEISTÄ 
 
Vuosi 2010 oli Kauppayhdistyksen seitsemästoista toimintavuosi. 
 
Kansainvälinen talouskriisi ja sen myötä lama alkoi hieman hellittää vuoden 2010 aikana. 
Talouden tunnusluvut paranivat myös Liettuassa osittain. BKT nousi vuonna 2010 noin 1,3 
%, joka oli selvä parannus verrattuna edellisvuoden 18 % laskuun. Vuodelle 2011 odotetaan 
edelleen maltillista kasvua, mutta koska lähtötaso on niin alhainen, vie vielä paljon aikaa 
ennenkuin saavutetaan vuoden 2008 taso.  
 
Työttömyys on edelleen noin 18 %, ja työttömyyden odotetaan pysyvän vielä pitkään 
nykyisellä tasolla. 
Tämä vaikuttaa myös paikalliseen kysyntään ja kulutukseen, mikä taas vaikuttaa paikallisen 
teollisuuden jaloilleen pääsemiseen lamakauden jälkeen. 
 
Vuonna 2010 vienti Suomesta Liettuaan oli 310 milj. euroa, mikä on 17 % enemmän kuin 
vuonna 2009. Samaan aikaan tuonti Liettuasta oli 224 milj. euroa, mikä on 12 % enemmän 
kuin vuonna 2009. 
 
Yleisestä taloudellisesta tilasta johtuen ei suomalaisten yritysten uusia etabloitumisia 
Liettuaan ole toteutunut.  
Liettua on edelleen mahdollisuus suomalaisille pienille ja keskisuurille yrityksille, jotka 
kuitenkin yleensä tuntevat Liettuan tarjoamat mahdollisuudet huonosti tai ei ollenkaan. 
Yhdistyksen tulisi kohdentaa resurssinsa näiden yritysten palvelemiseksi.  
Liettualaiset yritykset taas toimivat toistaiseksi varsin vähäisesti Suomen markkinoilla. 
 
Liettuassa on edelleen ongelmana nuorten koulutettujen kansalaisten muutto ulkomaille, 
koska työpaikkoja ei ole tarjolla kotimaassa. 
Osasyynä muuttohalukkuuteen on myös Liettuan alempi palkkataso useisiin muihin EU-
maihin verrattuna. 
 
  B. YHDISTYKSEN TOIMINTA 
 
Kauppayhdistys järjesti Logistiikkaseminaarin yhdessä Liettuan Rautateiden kanssa 4. 
maaliskuuta 2010. 
Seminaarissa keskityttiin uuteen tavaraliikenneyhteyteen Mustanmerenalueelta Klaipedaan 
(”Viking”). Uusi yhteys on nopea, sillä junalla on helpotuksia rajamuodollisuuksissa. 
Tilaisuudessa allekirjoitettiin myös yhteistyösopimus Liettuan Rautateiden ja SuLi:n välillä.  
 
 
 
 



S U O M I – L I E T T U A  K A U P P A Y H D I S T Y S  r.y. 
SUOMIJOS – LIETUVOS PREKYBOS ASOCIACIJA 
 
                                                                                                                         2 ( 3 ) 
 
Vuosikokous pidettiin 12. maaliskuuta 2010 WTC:ssä 
Ennen vuosikokousta kuultiin lähetystöneuvos Pasi Pöysärin alustus koskien Liettuan 
taloudellista ja poliittista tilannetta UM:n näkökulmasta. 
 
 
Liettuan ulkoministeri Audrionius Azubalis vieraili Suomessa 29. huhtikuuta, ja osallistui 
Aleksanteri instituutissa pidettyyn tilaisuuteen: ” Independence Regained – The Baltic States 
Back to the World Map”. 
 
Liettuan Pääministeri Andrius Kubilius vieraili Suomessa 10. lokakuuta 2010. 
Pääministerin vierailun yhteydessä SuLi järjesti Pohjoismaiden Investointipankissa 
seminaarin joka käsitteli Liettuan taloutta sekä tulevaisuudennäkymiä. 
Tilaisuus oli suuri menestys, ja keräsi yli 60 osanottajaa. 
 
Marraskuun 24. SuLi järjesti seminaarin ”Lithuania Back To Growth” WTC:ssä. 
Seminaarissa käsiteltiin Liettuan taloutta pankkimaailman näkökulmasta, sekä saatiin tietoa 
Liettuan investointi-ilmapiiristä. Seminaarissa käsiteltiin myös kysymyksiä koskien 
rekrytointia, sekä katsaus henkilöstön saatavuuteen Valkovenäjällä. Esitelmöitsijät olivat 
pääosin Liettuasta. 
 
 
 
Kauppayhdistyksen kotisivut www.suli.fi, päivitettiin ja uudistettiin vuoden 2010 aikana. 
Sivuille päivitetään myös kaikkien seminaarien aineistot, mahdollisimman nopeasti 
tilaisuuksien jälkeen. 
 
 
Muiden Baltian maiden vastaavien yhdistysten kanssa on pidetty perinteinen yhteinen 
tilaisuus elokuussa. 
 
Latvian suurlähetystö isännöi Baltian Kauppayhdistysten yhteisen glögitilaisuuden 
joulukuussa. 
 
Kauppayhdistyksen hallituksen jäsenillä sekä kunniapuheenjohtajalla oli vuoden 2010 aikana 
useita erillisiä Suomen ja Liettuan väliseen kauppaan liittyviä tukitapaamisia. 
 
Kauppayhdistyksen kunniapuheenjohtaja kävi Vilnassa ja Trakaissa lokakuun 21. ryhmän 
kanssa, joka koostui 56 poliitikosta ja eduskunnan edustajasta. Aiheena oli Suomen ja 
Liettuan välinen yhteistyö. 
 
Liettuan suurlähettiläänä Suomessa jatkoi Dr Halina Kobeckaite. 
Suomen Liettuan suurlähettiläänä jatkoi Marja-Liisa Kiljunen. 
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  C. YHDISTYKSEN HALLITUS 
 
Kauppayhdistyksen vuosikokous pidettiin WTC:n tiloissa 12.3.2010, jolloin valittiin seuraava 
hallitus: 
 
Puheenjohtaja:  Raul Henriksson, Algol Chemicals Oy 
 
Varapuheenjohtaja:  Siv Hellén, Pohjoismaiden Investointipankki NIB 
 
Jäsenet:   Jorma Karjala, Fortum 
   Timo Laukkanen, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
   Jorma Nokkala, Nokka-Yhtiöt Oy 
   Harry Piela, SPSS Finland Oyj 
   Petri Ritamäki, henkilöjäsen 
   Jorma Soini, Kärävä Oy 
   Anneli Temmes, HAUS Kehittämiskeskus Oy 
   Rauno Viemerö, henkilöjäsen 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2010 aikana viisi kertaa. 
 
Hallituksen kutsusta on kokouksiin myös osallistunut tarkkailijana Sandra Brikaite Liettuan 
suurlähetystöstä. 
 
  D. TILINTARKASTAJAT 
 
Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet Ragnar E. Fogelholm ja Lasse Hakola sekä 
varatilintarkastajina Ulla-Liisa Heino ja Mauri K. Elovainio. 
 
  E. KAUPPAYHDISTYKSEN TOIMISTO 
 
Kauppayhdistyksen toimisto sijaitsee World Trade Centerissä Helsingissä. Toimistosihteerinä 
toimi Hanna-Leena Harma. 
 
  F. TALOUS JA JÄSENKUNTA 
 
Kauppayhdistyksen jäsenmaksu oli vuonna 2010 yrityksille 160 euroa ja henkilöjäsenille 40 
euroa vuodessa. Tarkemmat talousluvut löytyvät liitetiedostosta. 
 
Vuoden 2010 lopussa Kauppayhdistyksellä oli 55 yritys- ja yhteisöjäsentä ja 19 
henkilöjäsentä. 
 
 
Helsingissä maaliskuun 20. päivänä 2011                    
Suomi-Liettua Kauppayhdistys r.y. 
Hallitus 


